АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРОУЧУМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                        п. Озеро Учум                                                   № 7
Об отмене постановлений
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с проведенной сверкой данных Регистра муниципальных нормативных актов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края:
- от 14.01.2022 № 9 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;
- от 14.01.2022 № 10 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету муниципального образования Озероучумского сельсовета»;

- от 04.02.2022 № 11 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;
- от 22.03.2022 № 21 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Озероучумского сельсовета Ужурского района»;

- от 01.04.2022 № 26 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;
- от 01.04.2022 № 27 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 04.04.2022 № 28 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;
- от 01.04.2022 № 29 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 12.04.2022 № 32 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;

- от 12.04.2022 № 33 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;
- от 14.04.2022 № 35 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;

- от 14.04.2022 № 36 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;
- от 18.04.2022 № 37 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;

- от 18.04.2022 № 38 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 11.05.2022 № 47 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края»;

- от 24.05.2022 № 51 «О принятии дополнительного кода бюджетной классификации»;
- от 24.05.2022 № 52 «О наделении полномочиями администратора доходов сельского бюджета Администрации Озероучумского сельсовета Ужурского района Красноярского края».
2. Направить для включения в Регистр МНПА.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Озероучумские новости».

	Глава сельсовета
	Н.А. Артёменко